Copyright      2011  CVI Melles Griot. All rights reserved.C
ご希望の波長の組み合
わせについてはお問合
せください。
OEM
Ask About Our Build-to-Print and Custom Capabilities
10 J/cm2、20 nsec、20 Hz。
1 MW/cm2（CW@1064 nm）

リングマウントの外径
（mm、±0.127 mm）
ご注文方法 QWPD―532-2-355-1―05―R10
05
10
12.7
25.4
R10
R15
波長1の
位相差
波長1の
ARコーティング
（%）
波長1
（nm）
波長2の
位相差
波長2の
ARコーティング
（%）
波長2
（nm） 製品番号
355
355
532
532
532
1064
1064
1064
/2 R ＜0.5
R ＜1.3
R ＜0.3
R ＜0.5
R ＜0.6
R ＜0.5
R ＜0.5
R ＜0.3
532
1064
266
355
1064
266
355
532
R ＜0.5
R ＜0.5
R ＜0.6
R ＜0.5
R ＜0.3
R ＜2.6
R ＜1.3
R ＜0.6
QWPD-355-2-532-1
/2 QWPD-355-2-1064-1
/2 QWPD-532-2-266-1
/2 QWPD-532-2-355-`1
/2 QWPD-532-2-1064-1
/2 QWPD-1064-2-266-1
/2 QWPD-1064-2-355-1
/2 QWPD-1064-2-532-1
2波長用波長板
OEM

高い非常に便利な光学部品であり、設計波長を中心とする狭い
波長域において有用です。
■アライメントに敏感ではない単一波長用のローティター
■水晶の光学活性に基づく
■この他の波長やサイズの製品にも対応可能
RT シリーズ 偏光ローティター
φ
波長
（nm）
直径 φ
（nm）
回転
（度） 製品番号
透過波面エラー
（@633 nm）
248 25.4 45 /10 RT-10-248-45
248 25.4 90 /10 RT-10-248-90
266 25.4 45 /10 RT-10-266-45
266 25.4 90 /10 RT-10-266-90
355 25.4 45 /10 RT-10-355-45
355 25.4 90 /10 RT-10-355-90
527 25.4 45 /10 RT-10-527-45
527 25.4 90 /10 RT-10-527-90
532 25.4 45 /10 RT-10-532-45
532 25.4 90 /10 RT-10-532-90
633 25.4 45 /10 RT-10-633-45
633 25.4 90 /10 RT-10-633-90
755 25.4 45 /10 RT-10-755-45
755 25.4 90 /10 RT-10-755-90
800 25.4 45 /10 RT-10-800-45
800 25.4 90 /10 RT-10-800-90
850 25.4 45 /10 RT-10-850-45
850 25.4 90 /10 RT-10-850-90
1030 25.4 45 /10 RT-10-1030-45
1030 25.4 90 /10 RT-10-1030-90
1053 25.4 45 /10 RT-10-1053-45
1053 25.4 90 /10 RT-10-1053-90
1064 25.4 45 /10 RT-10-1064-45
1064 25.4 90 /10 RT-10-1064-90
偏光ローティター
R≦0.25 %/1面
1 MW/cm2（CW @1064 nm）
10 J/cm2、20 nsec、20 Hz